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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21423032S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2012
3. Emri i Subjektit Public Accounting Service Union and Trust
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/201231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Pallati 
Ambasador 1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Auditim te bilanceve ekonomike kontabel, per shoqerite 

tregtare, shoqatat, fondacionet, projektet si dhe te cdo lloj 
subjekti juridik e tregtar. Azhornim dhe organizim 
kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence fiskale ne 
fushen tatimeve dhe taksave , konsulence financiare e 
tregtare per subjekte te ndryshme juridike e tregtare dhe 
analiza diligjence Trajtime kontabel per vleresimin e 
zmadhimit dhe zvogelimit te kapitalit themeltar 
kombinimeve te bizneseve, bashkime mes shoqerive, ndarje 
dhe likujdime te subjekteve te ndryshme juridike e tregtare si 
dhe transformime te ndermarjeve shteterore ne shoqeri 
tregtare. Sherbime auditimi sipas kerkesave te subjekteve te 
ndryshme juridike e tregtare. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera plotesuese e ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te 
shoqerise.
Ilda Duhanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2017                Deri: 15/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Evis Duhanxhiu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2017                Deri: 15/10/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IldaDuhanxhiu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: P.A.S.U.T
Telefon: 0692063703  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-692241-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231791-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.09.2013, ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 25% te kuotave te kapitalit te zoteruara 
nga z.Irgen Selfo ne favor te z.Artur Balla.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.12357 
Rep.Nr.7316 Kol. date 14.10.2013,per transferimin e 25% te kuotave te kapitalit ne favor 
te z.Artur Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Balla")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Igli Selfo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ABA0E7-77AD-4F35-8367-074D6C6404F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C169B-B84A-45C4-89AC-4C03A195474F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68851C84-35B0-4546-A650-F39F3C1BD429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745306FA-7A56-4A6F-84A4-F891A5DBC2BB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565545-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801868-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845307-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B283D-DD7B-458B-9B63-0150FB57EFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A2F97-7813-470D-8446-27C2635DD493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8D1AD1-89FA-43D5-A5A5-2C03D78F39E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027FBC8-B85F-417E-8C2F-B35E2075EE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027FBC8-B85F-417E-8C2F-B35E2075EE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B31F1-DCDD-42EE-9823-36876E009610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B31F1-DCDD-42EE-9823-36876E009610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E2A618-0A75-4F9B-B7DC-69AC6E7A11FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B09F7-7D73-4BBD-8B93-84371756EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902A6BD9-5D3D-440D-9B8B-BE8424F24F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5938E5FE-29A9-4EB4-95DE-CB1DD09616B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D22C1A-8599-4575-9F4C-4BB57E59C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB28366-B308-4B52-A941-9412FED9FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E395F971-99A1-4925-9EC9-15FC43575282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9CFD13-5B70-4E22-94B9-77D67EAD26DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB9C2AC-AFC9-4314-9993-6807A0E1930F
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Bilanci Kontabël

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017294-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale Nr. 3509 Rep. Nr. 1865 Kol. 
date 01.11.2016, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Duhanxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Duhanxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Duhanxhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024778-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Auditim te bilanceve ekonomike kontabel, per shoqerite tregtare, 
shoqatat, fondacionet, projektet si dhe te cdo lloj subjekti juridik e tregtar. Azhornim dhe 
organizim kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence fiskale ne fushen tatimeve dhe 
taksave , konsulence financiare e tregtare per subjekte te ndryshme juridike e tregtare dhe 
analiza diligjence Trajtime kontabel per vleresimin e zmadhimit dhe zvogelimit te kapitalit 
themeltar kombinimeve te bizneseve, bashkime mes shoqerive, ndarje dhe likujdime te 
subjekteve te ndryshme juridike e tregtare si dhe transformime te ndermarjeve shteterore 
ne shoqeri tregtare. Vleresimi i njesive te kontrolluara dhe pjesemarrje pas blerjes, per 
aktivet afatgjate dhe afashkurter. Sherbime auditimi sipas kerkesave te subjekteve te 
ndryshme juridike e tregtare. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
plotesuese e ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim 
dhe te dobishme per arritjen e objektivave te shoqerise.")          u be            ("Auditim te 
bilanceve ekonomike kontabel, per shoqerite tregtare, shoqatat, fondacionet, 
projektet si dhe te cdo lloj subjekti juridik e tregtar. Azhornim dhe organizim 
kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence fiskale ne fushen tatimeve dhe taksave 
, konsulence financiare e tregtare per subjekte te ndryshme juridike e tregtare dhe 
analiza diligjence Trajtime kontabel per vleresimin e zmadhimit dhe zvogelimit te 
kapitalit themeltar kombinimeve te bizneseve, bashkime mes shoqerive, ndarje dhe 
likujdime te subjekteve te ndryshme juridike e tregtare si dhe transformime te 
ndermarjeve shteterore ne shoqeri tregtare. Sherbime auditimi sipas kerkesave te 
subjekteve te ndryshme juridike e tregtare. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C6AD3-9724-4711-A46B-77B543E70CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0A6D8A-D05C-4AF1-8384-63B8DE042991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0A6D8A-D05C-4AF1-8384-63B8DE042991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1298E729-85A8-4774-8817-A7B23E7026CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE15D97C-BC6A-49DE-9DD0-E7A1DFA5B4A5
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edhe aktivitete te tjera plotesuese e ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194481-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2017, per riemerim te 
administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Duhanxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2012")            u be              ("22/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Duhanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("22/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilda Duhanxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2012")            u be              ("22/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilda Duhanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("22/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399860-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828573-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9177E-3435-4DAF-B26B-0990A58657A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9177E-3435-4DAF-B26B-0990A58657A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3F0090-1B53-4FA5-BA25-272A8E982B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005BF0DE-43B2-4623-84D7-7C9F2DBDDFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA58E17-440C-4515-AC95-6078D170ECD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D61C0-D83E-4E0C-8E47-6FEC04949842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA37BB0-41C0-4541-8E6E-96D130CA5646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA37BB0-41C0-4541-8E6E-96D130CA5646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7932FF-1DBD-4FED-80A6-9A02853BAEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEAE7DD-AAFA-4851-87AE-AE49C97949A4


6

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927590-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati Trema, Kati IV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269919-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese.pdf
Bilanci fiskal 2018 Pas-ut.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535959-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE  TE ORTAKEVE.pdf
Pasqyra Financiare 2019 PAS-UT.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752830-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693903BB-5822-4071-B065-B7B109FB1F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B493D8-B3FA-4016-B879-F03FD65AB411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2F27D5-40FC-4D4F-AEFD-021867059C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A95311-425F-4C43-97A7-139ECCA50E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A95311-425F-4C43-97A7-139ECCA50E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C24A22-5FEC-43D8-91EA-79C744533936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE21441-66C6-46C2-B891-CC22C6B0B52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B3EA8-68C7-409B-A16E-C69844123791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1E42AE-9828-4561-82C0-47EE21EE6F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44A655E-EB01-496F-A58E-B392CBD179D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064263EF-62B8-4BBE-950F-B975EAA0282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1146FFF5-18BC-4C39-A695-82EEED339E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AEC370-55A4-425D-A459-7011D2CF2D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BFFCB0-1D4B-45F1-80FE-529E8CB61A0E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje PASUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar1.xlsx
PF 2020 PAS-UT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800483-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.10.2021 ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve znj. Ilda Duhanxhiu dhe znj. 
Evis Duhanxhiu, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Duhanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("15/10/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilda Duhanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("15/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959538-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje PASUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra financiare PASUT 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270A144E-DD25-4F9C-AF71-2EB65A6CF1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7483C010-3C9C-4229-B9A6-1B1A765B4C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD617C6D-F442-4C5B-AE35-4F14D793BDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D12B43A-9465-4DE9-90BD-FFA047405206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ECB664-91BE-45A6-8FC5-38D648AB426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EBFE21-4732-48EA-89D8-4665276155CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EBFE21-4732-48EA-89D8-4665276155CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A30EB-E24F-473C-8BDD-98AE813D4712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B64ED86-E01F-4FB5-9905-BEFDAD507614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A730990-A658-4C41-AF53-79C4BB79304D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EDA347-4259-4D60-9FDD-021ED61E40B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F7363-33FC-4804-9B89-FC84EF63C36B

